PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2014 № 62
п.ст. Падунская

ул.Комсомольская,20

О передаче штатных единиц в МБУК «МЦКС»
         В связи с созданием муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система» ( основание: постановление Администрации Промышленновского муниципального района от 15.09.2014г.№2446-П «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система»)
 1.Передать с 01.01.2015г.в МБУК «МЦКС» следующие штатные единицы:

Директор  КДЦ 0,75

Директор 1 ст.

Директор 1 ст.

Директор 0,75 ст.

Заведующая СК 1 ст.

Художественный руководитель 1 ст.

Художественный руководитель 1 ст.

Художественный руководитель 1 ст.

Художественный руководитель 0,5 ст.

Художественный руководитель 1 ст.

Художественный руководитель 0,25 ст.

Художественный руководитель 0,5 ст.

Художественный руководитель 0,5 ст.

Художественный руководитель 0,5 ст.

Руководитель кружка 0,25 ст.

Звукорежиссер 0,25 ст.

Уборщик помещений 1 ст.

Уборщик помещений 1 ст.

Уборщик помещений 1 ст.

Уборщик помещений 0,5 ст.

Уборщик помещений 0,5 ст.

Уборщик помещений 1 ст.

Уборщик помещений 0,5 ст.

Уборщик помещений 0,5 ст.

Уборщик помещений 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

Истопник 1 ст.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015года
3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить  на директора  МБУК « Падунский культурно-досуговый центр»

Глава Падунского

сельского поселения                                            Л.А.Топольская